АДМИНИСТРАЦИЯ ПАВЛОВСКОГО СЕЛЬСКО! О ПОСЕЛЕНИЯ
ПАВЛОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ОГ № НМ)

станица Павловская

О внесении изменений в постановление администрации Павловского
сельского поселения Павловского района от 9 февраля 2017 года № 53 «Об
утверждении Поречия муниципального имущества, предназначенного для
передачи во владение и (или) в пользование субъектам малого и среднего

предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру
поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства на

территории Павловского сельского поселения Павловского района»

В соответствии с Федеральным законом от 24 июля 2007 года
№ 209-ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в
Российской Федерации», постановлением Правительства Российской
Федерации от 21 августа 2010 года № 645 «Об имущественной поддержке
субъектов малого и среднего предпринимательства при предоставлении
федерального имущества», приказом Министерства экономического развития
Российской Федерации от 20 апреля 2016 года № 264 «Об утверждении
Порядка представления сведений об утвержденных перечнях государственного
имущества и муниципального имущества, указанных в части 4 статьи 18
Федерального закона «О развитии малого и среднего предпринимательства в
Российской Федерации», а также об изменениях, внесенных в такие перечни, в
акционерное общество «Федеральная корпорация по развитию малого и
среднего предпринимательства», формы представления и состава таких
сведений», постановлением администрации 1 [авловского сельского поселения
Павловского района от 30 декабря 2020 года № 478«О внесении изменений в
постановление администрации Павловского сельского поселения Павловского
района от 08 ноября 2018 года № 371 «Об утверждении положения о порядке
формирования, утверждения, ведения и обязательного опубликования Перечня
муниципального имущества, предназначенного для передачи во владение и
(или) в пользование субъектам малого и среднего предпринимательства и
организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и
среднего предпринимательства на территории Павловского сельского
поселения Павловского района», постановляю:

2

1. Внести в постановление администрации Павловского сельского
поселения Павловского района от 9 февраля 2017 года № 53 «Об утверждении
Перечня муниципального имущества, предназначенного для передачи во
владение и (или) в пользование субъектам малого и среднего
предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру
поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства на территории
Павловского сельского поселения Павловского района» изменения, изложив
приложение в новой редакции (приложение).

2. Муниципальному казённому учреждению «Лдмипистративно-
эксплуагациошюе управление» Павловское сельское поселение Павловского
района (Лукаш) разместить настоящее постановление на официальном web-
сайте администрации Павловского сельского поселения I [авловского района в
сети «Интернет» ( ).www.pavlovskoe-sp.ru

3. Постановление вступает в силу со дня его официального
обнародования, путем размещения на официальном сайте в информационно
телекоммуникационной сети «Интернет» (www.pav-edin.23).

Исполняющий обязанности главы
Павловского сельского поселения
Павловского района А.С. Курилов

ПРИЛОЖЕНИЕ
к постановлению администрации
Павловского сельского поселения
. . Павловского района

«ПРИЛОЖЕНИЕ
к яостановлснню адм жи страшен
Павловского сельского поселения

Павловского района
от 9.02.2017 №53

ПЕРЕЧЕНЬ
муниципального имущества, преднязгиченногв для передачи во влгдекяе и 'или) в пользование субъектам малого и среднего предпринимательства н организациям, образующим инфраструктуру соддерякн субъект»в малого и среднего предпринимательства па территории

Павловского сельского поселения Павловского района

1
*1

"I
1

i

t

d
|

Адрес
(мсстммьъпгтн-}

объекта

Структурнроно’жый адрсслЗътг*

1

О
8 £
8
3
I
!

|

а

Оедлвш 0 «едмсисмом кчуштре или его часта

СаеДптм о дазоммоч геч}тиеС11Ю11

Схд«ннама-п>т ^екзы кв Ссжчпзносз в........  i<myhi«t»wu

З’
им

тъ
 «

дн
о

<□
 л

нж
чм

аг
й:

 ■
nr

pt
w

f (
кз

нп
из

аш
 в

 п
ер

еч
им

)

СмдеНИе о Прашйом аале* о еоотвегсчв1« т моГОрЫМ
имущества оточено в Перечета, (шмсЧсММ сведения

об имуществе и перечне;'*

Кадастровый номер

£
С
§

S
i

г

1
а
I

S
и
я
i

г
а
i

i

■8
Ё
I

i
1
1

OcHMltiK
та ракетректмка

объекта недмаммопк

i

1

1

1

«Лрлуищий
jHfaur^ avoir

амлиранм cyUbaKTO*
ia.wn к ср еж до

IrtteipHWOereKrfT»*

субмкп малого к единого гннхгриаомасльта

г
с

|

I

I

3
3
1

I

1

М р
ш
JI Н1
|Н hS
Hi

3

и

11

н

S а
£ i
? г
У

1:

и
h h
Н
И
Н
1

нЕ i
El s s
и

н h

г
1

с

а

|

1
S.
1

i
1

Ё
Е.
Е

I

|S

i

3 t- s
1

i
H.

3
1

1
г
I j

•МЬедА-ГЧ*. Долети г чтмтисе

j
i?

1
1 Е

J

Реквешсты доа^-некта

5
!

1

Б
1

J
Е
3
S
1

п

« £■ г

3 1 Е
i g о Ml
ш

IU

и

и

а

h
п S £
н
п
£ £
И
11
"1

J ё
i £
J:
9

а

5

ё

I

3

1
3
S
с
1

г

t

I

5
§

1

g
н

£
f

г

1

Е

5
it

Е

е

Ё

S
1

t

I

Е
С
i

5
а
Й
Е

£

а
§

S

S
1

f
j

s =

!s
i
1i

1

i
S

t
S

i

в

1

S
|

3

s
1

&

Е
г 1 а

В ==

t

I

!

5
г
I

в
л

Д-" Немс,

Помер

I
i
1
1 ё
.5

1 1 э 4 $ 4 У ■ 0 :» 1 л Hz 14 1» 14 ■т Lt L* 2* >1 31 и К 1$ 2« Ji 3» за 11 It zz и 14 М 31 31 1» <* 41 43 43

f 1

Краснодарский Ьр*Л,
ПмщоФСЬМй район,

ст. ЛлмоегьаК,
/.х Горького, х 305

кий
край

ПмЛо Наадовскос
сельское
лоселенж

СТ *1 ОВД. [1мп» «а та Го^КОГО jes х*мм
е 23J4:G1®I113:S2

идае
трое
»й

ILTOUUUX към
temactae

гюМтЩСПИ
Ягтаа

ИХ <51И
Р’

«LtEXJQZ* 3UU0U В
oeprw

АД*ааметр«им
и Пит «о сноса

поесжмнн

постановлен «.СЦЬОП S3

Z 1

Краснодарский к-рой,
Нмьтмиъзсй район,

сгНайЛОПСкан.
JX Горького, X 305

Крат
адаре
кий

край

Пил, НаалмгКОе
сслмное

НОС*лек1к

Павлов у.™ Гтчяиге Jt5 ДДам
е 23^4:(П»113Л1

ьмдас
ТОО»
ый

хтооьих 5 кн-м
nnscaoe

помпяти
е

В
перечне

А1мяц ipuiM
и ПавДавСМСО

tt.TKbWO
роеаземш

постановлен отлили? S3

3 47

Краснодарский ь-рай,
Намловскмй район,
х В«т.тжи Жизнь,
тх Севгрмях 2ба

Крат
адаре
ънй

Пии, Павловское

НОЛЛИОК
zyr# Ж>ш& ?»■* СвмвНМЯ 3-

XWHK 23:34:0ZEt0ffl£3t площадь 9,5 каик гмчечекя В
А.Т1Дпан | раин
а ПиТьаПЖКО

стлмасого
поееапши

постановлен ОТЛ1Д01? S3

ВссыДГ-ЕК PttuM-
ER 335ЛСР
ISOKHSGO*
4M)LCD

4

Красно,ирошй край,
Павловский район,

ст, Пааловскак,
ул. Горысого, х 305

Крат
адаре
ьнй
край

«™й

t зжликкое
сельское
iuK*_*Kittte

ГТММЦ Пахдов Тпнца Г,^КИ= 305 нмое
кчущ
KTW

ЮЯКНТарь
J3SACT»

15030
(5М*4М)

В м Иммкккога
«.ТЫТОГО
ГМКЧДГНМЙ

востаомален LMCUGIS 351

Кркнфдарсшй край,
Пыктовсъмй район,

ст. Павловск**,
ух Горького, х 305

Кроен
адаре
КИЙ
край

П«ыонско«

Л0<2Л«ОМ

CTMWU Павлов
CBt

Гаршого 3JS

ТОМ
1мое
кмущ
естов

инвечаро

..

В
пертс

Адч4шастра|м
■ Павшмкого

СС.-*ПС0ГО
иоажмаш

(нмТпевЛстС 06.0X20(8 33

б

Краснодарский край,
TLaxwKwfl район,

ст.
уд. Горького, х 305

Кроен
адаре
кнй
край

Н».и> □жвлопское

п<к=лс№е

СТЯНИ Пятя ТРИШ Горького 305

лака
нмое
кмуиц
сто

НнвснТврЬ
Бепосшл*

1SZ27<MJ

Елоолмла

Sfc2700

В
Аддомстрнщ
П Пакщаспго

сельского
иосглемма

гкктгвммыен 19.101019 438

Краснодарский край,
ПвкЛОВСКНЙ район,

СТ. Нвалонскав*
ух Горького, х 305

Крин
ода ре
кмй

край
вскнй

[JanowKvt
сельское
пшжние

стоят Птлов .-.я» Горького 305

«им

орггетюоа

tS.4"
Ноутбук НГ
Laptop 15*-
еч'З^иг

15.6*
Яортбрс

BP Laptop
ts^

^ШЗог

В
АД|>ОВ>СТр>1ИС
■ 1Тамж»со

ГСМГКОСО
поссанош

1ИКНМЫН.Н11 29Д93021 397

■>

Краезюдя рскнй крой,
[[**лжн<й район,

ст. Пмкаовсох
ух Горького, X 30$

Кроен
«Даре
КИЙ

край

[J11.TO Пмлееккое
1 сеяъекос
| ГТО4ЛЛО№

ткни, П-™
i^THH.

Гчжог. 305

Awcac
иное
имущ
естж»

оргтиюм

МФУЛ4
Ctotih
Ж.Ч5\5

MF30lO<4
М^ВЭ2.б,
(SZfJJMKMr

МФУ Л4
СЬкж Ь
SENSES

IHKWIG.eJ
mxusb

созав»?
1

В
перечк

Адмнннстрасх
а Пваьмоалп»

сельского
(пселенмя

пщ|мтчит 17.1+13012 420

Исполняющий обязанности главы Павловского сельского поселения
Павловского района

А. С. Курилов